
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

  

PORTARIA N° 067 DE 08 DE JANEIRO DE 2024. 

                                              

EXONERA MIRAMARA ANTUNES 

SILVA SILVEIRA DO CARGO DE 

CONSELHEIRA TUTELAR. 

   

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO o memorando nº 129/2024 enviado pela secretaria 

municipal de desenvolvimento social e habitação. 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Exonerar a servidora Miramara Antunes Silva Silveira, matricula nº 

56823-6, do cargo de Conselheira Tutelar, lotada na Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Habitação, a contar de 09 de janeiro de 2024. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito, 

surtindo efeito a partir de 09/01/2024. 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de janeiro do ano 

de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

 

Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e publique-se 

              MFA/     


